Guaine termorestringenti
in poliolefina a basso spessore
per impiego generale
articolo
dimensioni della guaina
diametro
ammissibile
del cavo
D/d
(mm)
s
(mm)
L
(m)
min
(mm)
max
(mm)
GTUC-1,2/0,6 1,2/0,6 0,45 300 0,7 0,9
GTUC-1,6/0,8 1,6/0,8 0,45 300 0,9 1,4
GTUC-2,4/1,2 2,4/1,2 0,50 150 1,4 1,8
GTUC-3,2/1,6 3,2/1,6 0,50 150 1,8 2,7
GTUC-4,8/2,4 4,8/2,4 0,50 150 2,7 3,6
GTUC-6,4/3,2 6,4/3,2 0,65 75 3,6 5,7
GTUC-9,5/4,8 9,5/4,8 0,65 75 5,7 8,5
GTUC-12,7/6,4 12,7/6,4 0,65 75 8,5 11,4
GTUC-19/9,5 19/9,5 0,75 75 11,4 18,0
GTUC-25,4/12,7 25,4/12,7 0,90 30 18,0 23,0
GTUC-38/19 38/19 1,00 30 23,0 35,0
GTUC-51/25,4 51/25,4 1,15 30 35,0 47,0
GTUC-76/38 76/38 1,27 15 47,0 70
GTUC-102/51 102/51 1,40 15 70 95
Colori disponibili
0 2 4 5 6 9 X
Per completare il riferimento articolo, aggiungere il codice colore
alla fine (ad es. GTUC-1,2/0,6-0)
articolo
dimensioni della guaina
diametro
ammissibile
del cavo
D/d
(mm)
s
(mm)
L
(m)
min
(mm)
max
(mm)
GTGV-3/1,5 3/1,5 0,51 150 1,7 2,8
GTGV-6/3 6/3 0,58 75 3,2 5,6
GTGV-8/4 8/4 0,64 75 4,5 7,6
GTGV-10/5 10/5 0,64 75 5,5 9,5
GTGV-12/6 12/6 0,64 75 6,5 11,5
GTGV-19/9 19/9 0,76 75 9,8 18,3
GTGV-26/13 26/13 0,89 30 14,0 25,0
GTGV-38/19 38/19 1,00 30 23,0 35,0
Colore
GTUC
GTGV
Guaina termorestringente in bobina

(mm)
s
(mm)
L
(m)
min
(mm)
max
(mm)
GTUC/B-2,4/1,2 2,4/1,2 0,50 1,0 1,4 1,8
GTUC/B-3,2/1,6 3,2/1,6 0,50 1,0 1,8 2,7
GTUC/B-4,8/2,4 4,8/2,4 0,50 1,0 2,7 3,6
GTUC/B-6,4/3,2 6,4/3,2 0,65 1,0 3,6 5,7
GTUC/B-9,5/4,8 9,5/4,8 0,65 1,0 5,7 8,5
GTUC/B-12,7/6,4 12,7/6,4 0,65 1,0 8,5 11,4
GTUC/B-19/9,5 19/9,5 0,75 1,0 11,4 18,0
GTUC/B-25,4/12,7 25,4/12,7 0,90 1,0 18,0 23,0
GTUC/B-38/19 38/19 1,00 1,0 23,0 35,0
GTUC/B-51/25,4 51/25,4 1,15 1,0 35,0 47,0
Colori disponibili
BK BE
YG*WH TR
VE RD BW